
piese buldoexcavator Ausa RC3

I.D.: 41465946

Data publicarii	15.01.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.887,61 RON - 1.887,61 RON

Descriere: ULEI HIDRAULIC 100 10.5 1050 CUREA VENTILATOR 2 25.21 50.42 ULEI MOTOR 15W40 20 12.82 256.4 FILTRU ULEI MOTOR 1 42.16 42.16 FILTRU AER MARE 1 54.62 54.62 FILTRU AER MIC 1 37.81 37.81 FILTRU MOTORINA CARTUS 1 92.44 92.44 FILTRU MOTORINA DECANTOR 1 16.8 16.8 BUJII INCANDESCENTE 4 71.74 286.96
